

## Saksframlegg

**Saksgang:**

Styre	Møtedato
Styret Helsetjenestens driftsorganisasjon for nødnett HF	12.06.2024

**SAK 26-2023**

**Beslutningssak – Virksomhetsrapport per mai**

***Forslag til vedtak:***

1. Styret tar virksomhetsrapport per mai til etterretning

Gjøvik, 12.06.2024

Lars Erik Tandsæther  
Administrerende direktør

## **Administrerende direktørs anbefaling**

Administrerende direktør anbefaler at

- Styret tar virksomhetsrapporten pr. mai til etterretning

## **Oppsummering og vurdering**

HDO har god kontroll på økonomien og arbeider med å utarbeide gode prognoser for året. Det ble i perioden rekruttert en ny ansatt samtidig som det pågår ytterligere tre rekrutteringer. En vesentlig del av underforbruket så langt i 2024 kommer av at rekrutteringsprosesser tar lengre tid enn forventet. Det jobbes likevel for at alle nyrekrutteringer skal ferdigstilles i løpet av 2024.

Utfordringer i tjenesteleveransene fra Telenor påvirker HDO sine leveranser blant annet av nødnumrene 113 og 116 117. Det blir viktig for HDO fremover å jobbe sammen med Telenor og andre relevante aktører for å forstå konsekvensene av utfallene slik at riktige tiltak kan iverksettes.

KAK prosjektet er i rute, men det jobbes tett sammen med AMK IKT prosjektet for å finne de riktige tiltakene som tar ned avhengigheten mellom innføringsløpene til de to prosjektene i 2025 og 2026. Inntil de riktige tiltakene er identifisert vurderer HDO risikoen for at dagens kontrollromsløsning må driftes lengre enn sommeren 2026 som økende. Dette er reflektert i en ny virksomhetsrisiko knyttet til kostnadene en forlenget driftsperiode for ICCS vil ha. Samtidig arbeider HDO tett med sin leverandør for å sikre at alle funksjoner som er kontraktsfestet skal leveres til avtalt tid slik at innføring av LifeX hos legevaktsentraler og akuttmottak kan starte tidlig i 2025.

HDO inviterte helsetjenestens ressursgruppe i DSBs forprosjekt for nytt nødnett til arbeidsmøte i Oslo den 7. mai. Formålet var å gjøre opp status i det pågående arbeidet med å utarbeide og ferdigstille studiene i DSBs tverretatlige arbeidsgrupper. Studiene har frist den 24. juni, og vil sammen utgjøre en del av grunnlaget for det sentrale styringsdokumentet som er planlagt ferdigstilt 12. desember i forbindelse med konkluderingen av DSBs forprosjekt.

Vedlegg:

- Vedlegg 1 sak 26-2023 Virksomhetsrapport per mai